
Краевое государственное казенное общеобразовательное учреждение, 

реализующее адаптированные основные общеобразовательные программы 
«Школа-интернат № 11» 

 

ПРИКАЗ 

 

04 марта  2024 года                   №  19-1-од 

 

О создании комиссии по предотвращению 

и урегулированию конфликта интересов 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ 
"О противодействии коррупции", Указом Президента РФ от 1 июля 2010 г.  
№ 821  "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению 
федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта 
интересов", Постановлением Правительства Хабаровского края от 3 декабря 
2020 № 521-пр "О мерах по противодействию коррупции в государственных 
учреждениях Хабаровского края, государственных унитарных предприятиях 
Хабаровского края"  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

         1. Создать комиссию Краевого государственного казенного 
общеобразовательное учреждение, реализующее адаптированные основные 
общеобразовательные программы «Школы-интерната № 11» по 
предотвращению и урегулированию конфликта интересов. 

2. Утвердить прилагаемые: 
2.1. Состав комиссии Краевого государственного казенного 

общеобразовательное учреждение, реализующее адаптированные основные 
общеобразовательные программы «Школы-интерната № 11» по 
предотвращению и урегулированию конфликта интересов; 

2.2.   Положение о комиссии Краевого государственного казенного 
общеобразовательное учреждение, реализующее адаптированные основные 
общеобразовательные программы «Школы-интерната № 11» по 
предотвращению и урегулированию конфликта интересов. 
          3. Признать утратившими силу п.1, п.2, п.3 приказа от 22 ноября 2023 
года №103-од «О создании Комиссии по предотвращению и урегулированию 
конфликтов интересов, возникающих при исполнении должностных 
обязанностей в КГКОУ ШИ 11» 

 

И.о. директора                                                                          Н.В. Сухарь 



УТВЕРЖДЕН 
 

приказом КГКОУ ШИ 11 
 

от 04.03.2024 г. № 19-1-од  
 

 
 

СОСТАВ 

комиссии КГКОУ ШИ 11  по предотвращению 
и урегулированию конфликта интересов 

 

Шишканова Снежана 
Егоровна 

- заместитель директора по УВР, председатель 
комиссии 

Лизогубенко Галина 
Борисовна 

- начальник отдела материально-технического 
обеспечения и функционирования учреждения, 
заместитель председателя комиссии 

Воротнева Дарья 
Андреевна 

- юрисконсульт, секретарь комиссии 

Сорокин Борис 
Алексеевич 

- юрисконсульт Краевого государственного 
бюджетного профессионального 
образовательного учреждения «Ванинский 
межотраслевой колледж (Центр подготовки 
кадров)» (по согласованию)  

Ефименко Ирина 
Петровна 

- старший воспитатель 

   

   

 


		2024-06-30T20:16:49+1000
	Сухарь Наталья Викторовна




